

482	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хирургическое отделение</i>																						
	<i>Кабинет врача-торакального хирурга</i>																						
483	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар																						
485	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение																						
	<i>Кабинет лечебной физкультуры</i>																						
486	Врач по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал - Центр восстановительной терапии "Русь"																						
	<i>Отделение реабилитации № 1</i>																						
487	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лечебно-диагностическое отделение</i>																						
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
488	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Филиал - Центр восстановительной терапии "Зеленая роща"																						
	<i>Отделение реабилитации № 4</i>																						
489	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного врача по хирургической помощи

Зайцев Владимир Васильевич

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по экономическим вопросам

Голубева Анна Николаевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

руководитель сектора охраны труда от-
дела правового обеспечения и контроля
(должность)

(подпись)

Лейтланд Дарья Валентиновна
(Ф.И.О.)

(дата)

начальник отдела по управлению персо-
налом
(должность)

(подпись)

Бурьян Юлия Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

заместитель главного врача по право-
вым вопросам
(должность)

(подпись)

Искендеров Нариман Гамлетович
(Ф.И.О.)

(дата)

заместитель главного врача по терапии
и реабилитации
(должность)

(подпись)

Романовская Елена Викторовна
(Ф.И.О.)

(дата)

председатель первичной организации
профсоюза работников БУЗОО «КМХЦ
МЗОО»
(должность)

(подпись)

Романовский Константин Викторо-
вич
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2940

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ходосевич Любовь Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)